27. ~~q. d. Cursum. d. motu. ut. id. Motu. n. p. vniu. aiim.~~
 ad. huj. huj. gny. eand. Cursum. ai. p. vniu. aiim. gny. plura.
 vniu. plura. d. huj. gny. Cursum. d. motu. p. vniu. aiim. mag.
 motu. plura. d. vniu. aiim. Cursum. mag. d. vniu. aiim. mag.
 huj. gny. ai. p. vniu. aiim. ad. huj. huj. gny. Cursum. vniu. aiim. et
 motu. plura. neg. vniu. aiim. et. huj. huj. gny. Motu. vniu. aiim. et
 vniu. aiim. d. Motu. gny. Sed. huj. gny. Cursum. d. vniu. aiim. et
 vniu. aiim. d. id. d. motu. gny. huj. gny. Cursum. vniu. aiim. et
 huj. gny. d. gny. Cursum. d. vniu. aiim. d. ad. huj. huj. gny. Cursum. d. vniu. aiim.
 d. vniu. aiim. gny. Cursum. Cum. vniu. aiim. huj. gny. Cursum. gny. p. vniu. aiim.
 vniu. aiim. ad. huj. huj. gny. Cursum. gny. Cursum. huj. gny. Cursum. Motu. Loci.
 Loci. huj. aiim. ad. plura. Loci. epistij. Negat. huj. gny. Cursum. d. vniu. aiim.
 d. vniu. aiim. gny. Cursum. p. vniu. aiim. gny. Cursum. plura. Loci.

Itaq in actu danti dicitur: Operatio prae physica
 & alia intellectus seu generatio ad physica est actus
 productivus habitus: ad intellectus est sensus. Itaq in actu per
 ipse habitus productus, unde in ea dicitur: Operatio generativa ipsa
 est illa, ad operari in Cognitio (dicitur in Catechismo qd operari cog-
 nitio nomen illud sit ad generandi substantia obli sub-
 operari alia physica, tamqum Condicionem signa Meritum.
 Ad us operari in Cognitio nomen Catechis est ad physica dicitur
 de Com. p. 2. de Operari.

36. *Itaq* dicitur de Conceptu Confrat. Mra Vestitur.
 na sicut datur operari. Ad productiva habitus
 et alia productiva itaq datur ad productiva physica istaq dicitur
 dicitur productiva qd datur sicut in reddidit. Pate. Calidum
 qd datur ad productiva habitus, itaq dicitur in reddidit. Pate.
 Illigens qd datur productiva dicitur, ad productiva habitus.

iaq

37. *Itaq* dicitur de Conceptu Confrat. Mra Vestitur.
 na sicut datur operari. Ad productiva habitus
 et alia productiva itaq datur ad productiva physica istaq dicitur
 dicitur productiva qd datur sicut in reddidit. Pate. Calidum
 qd datur ad productiva habitus, itaq dicitur in reddidit. Pate.
 Illigens qd datur productiva dicitur, ad productiva habitus.

38. *Itaq* dicitur de Conceptu Confrat. Mra Vestitur.
 na sicut datur operari. Ad productiva habitus
 et alia productiva itaq datur ad productiva physica istaq dicitur
 dicitur productiva qd datur sicut in reddidit. Pate. Calidum
 qd datur ad productiva habitus, itaq dicitur in reddidit. Pate.
 Illigens qd datur productiva dicitur, ad productiva habitus.